СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                РЕШЕНИЕ №  157
	        «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей  муниципальной службы в Администрации Лакедемоновского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов

Лакедемоновского сельского поселения

                                                14  марта 2016 г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» и от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,

                                                      РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1.1. Реестр муниципальных должностей в Администрации Лакедемоновского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу:

 решение Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения  от 20.12.2011 № 140 « О внесении  изменений в Решение Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения № 64/1 от 30.11.2007 года»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Глава Лакедемоновского
сельского поселения

                                     Ю.А.Прокопенко
с. Лакедемоновка
«14 » марта  2016г. № 157
Приложение  № 1

к Решению Собрания депутатов

Лакедемоновского сельского поселения

от 14.03.2016 № 157
Реестр

должностей муниципальной службы

в Администрации Лакедемоновского сельского поселения

	Группы должностей муниципальной службы
	Перечень должностей муниципальной службы

	Ведущая группа должностей

	     начальник сектора экономики и финансов

     начальник сектора по общим и организационным вопросам

     главный бухгалтер

	Старшая группа должностей
	     главный специалист

     ведущий специалист

	Младшая группа должностей
	      специалист

В наименованиях должностей начальника сектора администрации муниципального образования, главного специалиста, ведущего специалиста, специалиста допускается указание на специализацию или направление деятельности муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности муниципальной службы.